Es por todo ello, es que... 
EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA 

MUNICIPALIDAD DE VILLA GENERAL BELGRANO 
SANCIONA CON FUERZA DE 

ORDENANZA 
Art.1°) FÍJASE el CÁLCULO GENERAL DE RECURSOS correspondiente al año Dos Mil Diez (2010), 
en la suma de PESOS VEINTIUN MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS ($ 
21.263.800,00)...................................................................................................................................... 

Art. 2°) FÍJASE el PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS correspondiente al año Dos Mil Diez (2010), 
en la suma de PESOS VEINTIUN MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS ($ 
21.263.800,00)..................................................................................................................................... 

Art.3°) FORMAN parte de la presente Ordenanza: Régimen de Contabilidad y Contrataciones.    
Planillas anexas de Recursos y Erogaciones y cuadros consolidados.